
/ / 
//vf' ** 

Г / ' & 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ИОСЕЛЕИИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 

г. Славянск-на-Кубани 

Об установлении норматива стоимости и средней 
рыночной стоимости одного квадратного метра 

общей площади жилого помещения по Славянскому 
городскому поселению Славянского района 

на четвёртый квартал 2022 года 

На основании: приказа Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 20 сентября 2022 г. 
№ 773/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного 
метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации 
на IV квартал 2022 года» и постановления администрации Славянского город-
ского поселения Славянского района от 26 января 2022 г. № 115 «Об утвержде-
нии Порядка определения норматива стоимости и средней рыночной стоимости 
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Славянскому 
городскому поселению Славянского района» п о с т а н о в л я ю : 

1. Установить на четвёртый квартал 2022 года норматив стоимости одно-
го квадратного метра общей площади жилого помещения по Славянскому го-
родскому поселению Славянского района в сумме 86148 (восьмидесяти шести 
тысяч ста сорока восьми) рублей. 

2. Установить на четвёртый квартал 2022 года среднюю рыночную стои-
мость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на терри-
тории Славянского городского поселения Славянского района в сумме 86148 
(восьмидесяти шести тысяч ста сорока восьми) рублей. 

3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами (Кекало Г.В.) обеспечить размещение настоящего постановления 
на сайте администрации Славянского городского поселения Славянского райо-
на в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать 
в специально установленных местах. 



2 
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-

ния и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 г. 

Глава Славянского гор; 
поселения Славянског А.Б. Берсенев 


